
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.557.447 LEIVA, MARIANA BELéN 12759 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 5.55 1.15 0.00 0.00 0.00 24.89
2 43.361.399 IBARRA, LUCIA CAROLINA 12759 9 8.41 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.66
3 38.780.844 CELIZ, DIEGO GABRIEL 12759 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.29

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.662.061 ROLDAN, MARIELA ALEJANDRA 465 6 8.00 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 0.00 31.15
2 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 6 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 27.91
3 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.75
4 43.558.539 SANTILLAN LUNA, IBET NOELIA 12761 6 8.86 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 19.26
5 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 19.11
6 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 18.09
7 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 17.94
8 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 17.84
9 42.651.637 GENTILE, PABLO AUGUSTO 12992 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 17.19
10 35.345.191 SEQUEIRA, MARIA NOEL 13208 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
11 39.795.954 VILLAFAñE, YOANA ANAHí 465 6 7.56 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.85 0.00 0.00 0.00 16.61
12 41.361.463 JAIMES, MARIANA ELIZABETH 12992 6 7.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 16.39
13 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 16.07
14 33.638.035 CEJAS, GABRIEL ALEJANDRO 295 6 7.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.93
15 41.647.670 BRAVO, GISELLA MARIEL 13295 6 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 15.45
16 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 6 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.43
17 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 6 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.11
18 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.02
19 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
20 34.994.383 DIAZ, ESTEBAN GASTON 12278 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 14.78
21 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 14.76
22 43.130.348 LOPEZ ALDERETE, SABRINA ANTONELLA 13208 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 14.75
23 28.900.459 LóPEZ, GLORIA LUCIANA 302 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 14.63
24 43.558.515 MEDINA, JULIETA DANIELA 12767 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
25 37.139.345 RIVERO, CIRA STEFANI 12992 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.03
26 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.03
27 41.058.287 JUAREZ, MATíAS ALBERTO 12992 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
28 36.885.999 BRANDAN, ERNESTO FERNANDO 12278 6 6.89 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
29 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
30 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.82
31 41.700.622 WESTBERG, ANA LUCIA 12998 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
32 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.47
33 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.28
34 38.052.846 AVELLANEDA, JEREMíAS SEBASTIáN 12761 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.05
35 32.506.544 CISNEROS, ROSA ELIZABETH 12336 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.78
36 35.745.052 VERóN, MARIA FERNANDA 12284 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.662.061 ROLDAN, MARIELA ALEJANDRA 465 9 8.00 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 0.00 34.15
2 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
3 43.557.447 LEIVA, MARIANA BELéN 12759 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 5.55 1.15 0.00 0.00 0.00 24.89
4 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
5 43.558.539 SANTILLAN LUNA, IBET NOELIA 12761 9 8.86 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 22.26
6 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.11
7 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.09
8 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 20.94
9 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
10 42.651.637 GENTILE, PABLO AUGUSTO 12992 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.19
11 35.345.191 SEQUEIRA, MARIA NOEL 13208 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 19.85
12 43.361.399 IBARRA, LUCIA CAROLINA 12759 9 8.41 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.66
13 39.795.954 VILLAFAñE, YOANA ANAHí 465 9 7.56 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.85 0.00 0.00 0.00 19.61
14 41.361.463 JAIMES, MARIANA ELIZABETH 12992 9 7.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 19.39
15 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 19.07
16 33.638.035 CEJAS, GABRIEL ALEJANDRO 295 9 7.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.93
17 41.647.670 BRAVO, GISELLA MARIEL 13295 9 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 18.45
18 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 9 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.43
19 38.780.844 CELIZ, DIEGO GABRIEL 12759 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.29
20 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 9 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.11
21 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
22 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
23 34.994.383 DIAZ, ESTEBAN GASTON 12278 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 17.78
24 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 17.76
25 43.130.348 LOPEZ ALDERETE, SABRINA ANTONELLA 13208 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 17.75
26 28.900.459 LóPEZ, GLORIA LUCIANA 302 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 17.63
27 43.558.515 MEDINA, JULIETA DANIELA 12767 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
28 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.03
29 37.139.345 RIVERO, CIRA STEFANI 12992 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.03
30 41.058.287 JUAREZ, MATíAS ALBERTO 12992 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
31 36.885.999 BRANDAN, ERNESTO FERNANDO 12278 9 6.89 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.89
32 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
33 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.82
34 41.700.622 WESTBERG, ANA LUCIA 12998 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
35 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
36 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.28
37 38.052.846 AVELLANEDA, JEREMíAS SEBASTIáN 12761 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.05
38 32.506.544 CISNEROS, ROSA ELIZABETH 12336 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.78
39 35.745.052 VERóN, MARIA FERNANDA 12284 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 9.55
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.316.490 VILLALBA, VERONICA DEL VALLE 2805 6 8.06 2.00 3.50 17.00 0.00 0.00 6.80 2.55 0.70 3.70 0.85 0.00 0.00 0.00 51.16
2 26.561.837 LOPEZ, MAIRA GABRIELA 2275 6 8.80 0.00 1.25 9.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.20 7.60 1.80 0.00 0.00 0.00 38.15
3 34.637.068 FARIAS, DAYANA ELIZABETH 12852 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 4.60 3.05 0.00 0.00 0.00 22.47
4 41.361.461 MELEAN, NADIA CELESTE NORALI 12852 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.15
5 38.642.866 RUIZ, IRMA ANTONIA 12849 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.15 0.00 0.00 0.00 17.04
6 39.793.878 LEGUIZAMON, ROXANA AGUSTINA 12852 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.30 0.00 0.00 0.00 15.21
7 42.074.378 PONCE, MILAGROS DEL CARMEN 12852 6 7.73 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.98
8 44.134.320 ALTAMIRANO, MELANIE ORIANA 12852 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
9 42.216.331 QUIROGA, RODRIGO MARTIN 12806 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.35
10 40.527.398 CEJAS, MILAGROS MAXIMA 12852 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.27
11 33.352.075 RUIZ, MARGARITA AZUCENA 12852 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.20

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.316.490 VILLALBA, VERONICA DEL VALLE 2803 3 8.06 2.00 3.50 17.00 0.00 0.00 6.80 2.55 0.70 3.70 0.85 0.00 0.00 0.00 48.16
2 30.316.490 VILLALBA, VERONICA DEL VALLE 1236 3 8.92 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 2.55 0.70 3.70 0.85 0.00 0.00 0.00 47.52
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.647.670 BRAVO, GISELLA MARIEL 13295 9 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 18.45
2 28.900.459 LóPEZ, GLORIA LUCIANA 302 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 17.63
3 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.28
4 32.506.544 CISNEROS, ROSA ELIZABETH 12336 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.78
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 19.07
2 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 9 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.43
3 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 9 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.11
4 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.03
5 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.82
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
2 43.558.539 SANTILLAN LUNA, IBET NOELIA 12761 9 8.86 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 22.26
3 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.11
4 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 20.94
5 33.638.035 CEJAS, GABRIEL ALEJANDRO 295 9 7.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.93
6 38.052.846 AVELLANEDA, JEREMíAS SEBASTIáN 12761 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.05
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.345.191 SEQUEIRA, MARIA NOEL 13208 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 19.85
2 43.130.348 LOPEZ ALDERETE, SABRINA ANTONELLA 13208 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 17.75
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.09
2 42.651.637 GENTILE, PABLO AUGUSTO 12992 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.19
3 41.361.463 JAIMES, MARIANA ELIZABETH 12992 9 7.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 19.39
4 34.994.383 DIAZ, ESTEBAN GASTON 12278 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 17.78
5 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 17.76
6 37.139.345 RIVERO, CIRA STEFANI 12992 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.03
7 41.058.287 JUAREZ, MATíAS ALBERTO 12992 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
8 36.885.999 BRANDAN, ERNESTO FERNANDO 12278 9 6.89 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.89
9 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.557.447 LEIVA, MARIANA BELéN 12759 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 5.55 1.15 0.00 0.00 0.00 24.89
2 43.361.399 IBARRA, LUCIA CAROLINA 12759 9 8.41 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.66
3 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 19.07
4 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 9 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.43
5 38.780.844 CELIZ, DIEGO GABRIEL 12759 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.29
6 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 9 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.11
7 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.03
8 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.82
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
2 43.558.515 MEDINA, JULIETA DANIELA 12767 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.700.622 WESTBERG, ANA LUCIA 12998 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
2 35.745.052 VERóN, MARIA FERNANDA 12284 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 9.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 12209 3 7.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 12.21

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 3065 3 7.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 12.21
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.557.447 LEIVA, MARIANA BELéN 12759 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 5.55 1.15 0.00 0.00 0.00 24.89
2 43.361.399 IBARRA, LUCIA CAROLINA 12759 9 8.41 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.66
3 38.780.844 CELIZ, DIEGO GABRIEL 12759 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.29

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.662.061 ROLDAN, MARIELA ALEJANDRA 465 6 8.00 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 0.00 31.15
2 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 6 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 27.91
3 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.75
4 43.558.539 SANTILLAN LUNA, IBET NOELIA 12761 6 8.86 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 19.26
5 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 19.11
6 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 18.09
7 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 17.94
8 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 17.84
9 42.651.637 GENTILE, PABLO AUGUSTO 12992 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 17.19
10 35.345.191 SEQUEIRA, MARIA NOEL 13208 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
11 39.795.954 VILLAFAñE, YOANA ANAHí 465 6 7.56 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.85 0.00 0.00 0.00 16.61
12 41.361.463 JAIMES, MARIANA ELIZABETH 12992 6 7.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 16.39
13 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 16.07
14 33.638.035 CEJAS, GABRIEL ALEJANDRO 295 6 7.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.93
15 41.647.670 BRAVO, GISELLA MARIEL 13295 6 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 15.45
16 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 6 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.43
17 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 6 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.11
18 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.02
19 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
20 34.994.383 DIAZ, ESTEBAN GASTON 12278 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 14.78
21 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 14.76
22 43.130.348 LOPEZ ALDERETE, SABRINA ANTONELLA 13208 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 14.75
23 28.900.459 LóPEZ, GLORIA LUCIANA 302 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 14.63
24 43.558.515 MEDINA, JULIETA DANIELA 12767 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.38
25 37.139.345 RIVERO, CIRA STEFANI 12992 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.03
26 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.03
27 41.058.287 JUAREZ, MATíAS ALBERTO 12992 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
28 36.885.999 BRANDAN, ERNESTO FERNANDO 12278 6 6.89 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.89
29 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
30 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.82
31 41.700.622 WESTBERG, ANA LUCIA 12998 6 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
32 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.47
33 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.28
34 38.052.846 AVELLANEDA, JEREMíAS SEBASTIáN 12761 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.05
35 32.506.544 CISNEROS, ROSA ELIZABETH 12336 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.78
36 35.745.052 VERóN, MARIA FERNANDA 12284 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.647.670 BRAVO, GISELLA MARIEL 13295 9 9.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 18.45
2 28.900.459 LóPEZ, GLORIA LUCIANA 302 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 17.63
3 34.925.392 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH 12336 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.28
4 32.506.544 CISNEROS, ROSA ELIZABETH 12336 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.78

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.662.061 ROLDAN, MARIELA ALEJANDRA 465 6 8.00 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 0.90 0.75 0.00 0.00 0.00 31.15
2 39.795.954 VILLAFAñE, YOANA ANAHí 465 6 7.56 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.85 0.00 0.00 0.00 16.61
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.305.430 FAVORETTI, JUAN FEDERICO 646 3 6.14 0.00 3.50 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.30 1.40 0.80 2.25 0.60 0.00 39.44
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS ( CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.469.494 SALTO SALOMÓN, LUCIANA ANTONIETA 13116 3 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 13.13
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COOPERATIVISMO (CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 17.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.47

03/10/2024 - Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86127-Sede con asiento en la Escuela Nº 977 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 19 de 39



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 44.250.694 CHAVEZ, TOMáS AGUSTíN 12992 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.09
2 42.651.637 GENTILE, PABLO AUGUSTO 12992 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 20.19
3 41.361.463 JAIMES, MARIANA ELIZABETH 12992 9 7.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 19.39
4 34.994.383 DIAZ, ESTEBAN GASTON 12278 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 17.78
5 35.990.626 CARO, ELIANA BELEN 12992 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 17.76
6 37.139.345 RIVERO, CIRA STEFANI 12992 9 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.03
7 41.058.287 JUAREZ, MATíAS ALBERTO 12992 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
8 36.885.999 BRANDAN, ERNESTO FERNANDO 12278 9 6.89 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.89
9 42.021.228 SERRANO, MARINA ALDANA 12992 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.557.447 LEIVA, MARIANA BELéN 12759 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 5.55 1.15 0.00 0.00 0.00 24.89
2 43.361.399 IBARRA, LUCIA CAROLINA 12759 9 8.41 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.66
3 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 19.07
4 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 9 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.43
5 38.780.844 CELIZ, DIEGO GABRIEL 12759 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.29
6 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 9 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.11
7 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.03
8 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.82
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.637.768 CISNEROS MANCILLA, CARLA DANIELA 12761 9 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 23.75
2 43.558.539 SANTILLAN LUNA, IBET NOELIA 12761 9 8.86 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 22.26
3 24.748.235 DIAZ, ANGEL ALBERTO 12761 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.11
4 37.387.804 ROJAS, VIRGINIA ISABEL 295 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.95 0.00 0.00 0.00 20.94
5 33.638.035 CEJAS, GABRIEL ALEJANDRO 295 9 7.43 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.93
6 38.052.846 AVELLANEDA, JEREMíAS SEBASTIáN 12761 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.05
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.452.983 GALLARDO, CRISTIAN RAMIRO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 19.07
2 41.838.629 TABOADA, PABLO FEDERICO 12756 9 9.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.43
3 44.250.082 PERALTA, MAGDALENA ALEJANDRA DEL VALLE12756 9 9.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.11
4 38.112.371 FERNANDEZ, GRECIA DEL VALLE 12756 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.03
5 39.450.992 BUSTAMANTE, MELINA ESTHER 12756 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.82
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.700.622 WESTBERG, ANA LUCIA 12998 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70
2 35.745.052 VERóN, MARIA FERNANDA 12284 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 9.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 12209 3 7.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 12.21

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 3065 3 7.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 12.21
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.847.088 GUTIéRREZ, MALENA FLORENCIA 12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
2 43.558.515 MEDINA, JULIETA DANIELA 12767 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.345.191 SEQUEIRA, MARIA NOEL 13208 9 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 19.85
2 43.130.348 LOPEZ ALDERETE, SABRINA ANTONELLA 13208 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 17.75
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 1487 3 7.30 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 11.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESAMIENTOS AGROPECUARIOS                      

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 1487 3 7.30 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 11.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 1487 3 7.30 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 11.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
3 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
4 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN AGROPECUARIA                           

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.308 ARGAÑARAZ, BARBARA ANTONELLA 1487 3 7.30 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 11.20
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
3 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
4 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO TECNOLÓGICO                              

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE CONTROL                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.814.133 RUIZ, MARIA AURORA 293 9 6.51 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.60 0.45 0.90 0.00 0.00 30.91
2 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
3 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
4 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LAS ENERGÍAS                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2024

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES/ TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES Y SOPORTES                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.139.892 CORONEL, MARCELA SILVINA 12779 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 20.84
2 44.134.074 CORDERO, DIEGO RICARDO 12779 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.02
3 31.889.747 ARGAñARAZ, EUGENIA YANINA 12779 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.363.775 PINEDA, ANAHí NORMA 264 3 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 12.60
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